Mẫu THT-02

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
ĐƠN XIN THAM GIA TỔ HỢP TÁC
Kính gửi: Ban điều hành Tổ hợp tác..............

Tôi tên là: ...............................................................................................
Sinh ngày: ...............................................................................................
CMND số: ..............................................................................................
Địa chỉ thường trú: ..................................................................................
................................................................................................................
Nghề nghiệp hiện nay: ...........................................................................................
Sau khi nghiên cứu Hợp đồng hợp tác ……………..…………………….., tôi xét thấy bản thân tôi có đủ điều kiện tham gia là thành viên của tổ hợp tác …………….., ………………………… với mức góp vốn là……………….…… … (Ghi bằng chữ)…………………………………..……………..………………….
Vì vậy, tôi làm đơn này kính đề nghị Ban điều hành tổ hợp tác đồng ý cho tôi được góp vốn với số tiền nêu trên để trở thành thành viên của tổ hợp tác. Tôi cam kết sẽ thực hiện đầy đủ các nội dung của hợp đồng hợp tác, quy định của tổ hợp tác.  Kính mong Ban điều hành tổ hợp tác chấp thuận./.
 …………..,ngày … tháng .. năm 20......
NGƯỜI LÀM ĐƠN